ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 1469/UBND-TNMT
V/v trả lời đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 11 tháng 5 năm 2022

Kính gửi: Ông, bà Trần Bá Đạo – Trần Thị Bòng.

Địa chỉ: số 14/5, đường Độc Lập, phường Tứ Hạ, thị xã Hương Trà.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có nhận đơn với tiêu đề “Đơn kiến nghị” đề

ngày 15/11/2021 của ông, bà với nội dung liên quan đến việc giải quyết con đường đi

của gia đình ông, bà.

Sau khi xem xét nội dung đơn, rà soát các hồ sơ liên quan, Ủy ban nhân dân thị

xã trả lời cho ông, bà như sau:

Liên quan đến nội dung kiến nghị của ông, bà, ngày 26/4/2021, UBND phường

Tứ Hạ đã có Báo cáo số 250/BC-UBND, theo nội dung báo cáo, UBND phường xác

định con đường đi mà gia đình ông, bà kiến nghị hiện nay không tồn tại trên thực tế

và cũng không thể hiện trên bản đồ địa chính Tứ Hạ qua các thời kỳ. Do đó, việc ông,

bà yêu cầu trả lại con đường đi là không có cơ sở để giải quyết.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà trả lời cho các ông, bà được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- CVP và các PCVP;

- Phòng TNMT thị xã;

  - UBND phường Tứ Hạ;

  - Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                        Nguyễn Viết Hà

		2022-05-16T10:13:38+0700